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U14 N kuulitduge

1. Mirjam Peebo

7.88 7.58 7.08

U14 N kettaheide

1. Mirjam Peebo
15.00

U16 N kuulitduge

1. Luise Remmel

10.37 10.49 X
2. Vanessa Toomasson
9.18 8.74
3. Svea-Erika lir
7.82

9.45

7.80 X

U16 N kettaheide

1. Svea-Erika lir

35.74

2. Luise Remmel
32.56

3. Vanessa Toomasson
30.77

4. Emili Sildnik

27.95

5. Karmen Karja

25.62

U16 N odavise

1. Keidy Pindma
32.25

2. Karmen Karja
31.30

10.01.2013
8.05

10.01.2013

27.12.2011
10.38

18.03.2010
X

18.04.2010
7.48

18.04.2010

27.12.2011

18.03.2010

10.06.2010

01.06.2011

13.11.2011

01.06.2011

07.05.2025 Tamme staadion
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Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

SK Maret-Sport

Tartu Spordiselts “Kalev”

SK Maret-Sport

Tartu Spordiselts “Kalev”

8.05

15.00

10.49

9.45

7.82

35.74

32.56

30.77

27.95

25.62

32.25

31.30



3. Svea-Erika lir
31.28

4. Emili Sildnik
30.23

U18 N kuulitouge

1. Diana Johanna Vanamb

12.85 12.67 X
2. Annabel Metsmagi
7.98 7.82 7.72

U18 N kettaheide

1. Maarja-Liis Nurja
34.98
2. Annabel Metsmagi
19.00

Brigitta Otsalt

U18 N odavise

1. Diana Johanna Vanamb
38.62

2. Karina Baloi

35.24

3. Carola Kaarna

26.81

U20 N kuulitouge

1. Karolin Peebo

8.63 8.48 8.35

TAISKASVANUD N kuulitduge

1. Elsa Puu
11.70 11.51
2. Carina Pullerits
11.33 10.57
3. Anna Marii Lette
9.46 9.41

11.61

18.04.2010

10.06.2010

09.05.2009
12.31

16.01.2009
7.81

17.05.2008

16.01.2009

13.06.2009

09.05.2009

29.01.2009

18.04.2009

06.10.2007
8.86

23.07.2005
11.68
05.04.1999
X
23.10.2003

9.42

Tartu Spordiselts “Kalev”

SK Maret-Sport

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

CS Giroc-Chisoda

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

TUASK

TUASK

VAK Staier

31.28

30.23

12.85

7.98

34.98

19.00

NM

38.62

35.24

26.81

8.86

11.70

11.33

9.46



TAISKASVANUD N kettaheide

1. Carina Pullerits
41.32

2. Anna Marii Lette
30.61

U14 M kuulitduge

1. Trevor Toomiste
12.78 12.91

U14 M kettaheide

1. Marten Kivend
36.84

2. Trevor Toomiste
34.29

3. Sebastian Tauts
23.90

U14 M odavise

Marten Kivend

U16 M kuulitouge

Kender Joemets

U16 M kettaheide

1. Oskar Paluoja
25.90

U16 M odavise

1. Miron Jurgens
42.43

2. Oskar Paluoja

40.52

U18 M kuulitouge

1. Jakob Truus

12.00 11.68 12.09

05.04.1999 TUASK

23.10.2003 VAK Staier

12.05.2012 Tartu Spordiselts “Kalev”
10.07 11.62

18.10.2012 Tartu Spordiselts “Kalev”

12.05.2012 Tartu Spordiselts “Kalev”

23.02.2012 Tartu Spordiselts “Kalev”

18.10.2012 Tartu Spordiselts “Kalev”

29.01.2010 Tartu Spordiselts “Kalev”

31.10.2010 Tartu Spordiselts “Kalev”

11.06.2010 Tartu Spordiselts “Kalev”

31.10.2010 Tartu Spordiselts “Kalev”

29.05.2008 Tartu Spordiselts “Kalev”
11.94 X X

41.32

30.61

12.91
10.01

36.84

34.29

23.90

DNS

DNS

25.90

42.43

40.52

12.09



U18 M kettaheide

1. Jakob Truus
38.35

2. Hank-Gerhard Hausenberg
35.44

U18 M odavise

1. Tauri Ehasalu

51.40

2. Hank-Gerhard Hausenberg
46.86

3. Aleksis Kalejs

43.32

4. Jakob Truus

36.31

U20 M kuulitduge

1. Peeter Brifk
7.00 6.19 6.91

U20 M kettaheide

1. Ragnar Hendrikson
43.31

2. Kristian Kdivastik
38.10

U20 M odavise

1. Kristians Markss
59.65

TAISKASVANUD M kettaheide

1. David Jaanson
40.93
2. Mark Kristohver Emmerich

29.05.2008

19.03.2009

20.11.2008

19.03.2009

03.12.2008

29.05.2008

13.07.2006
6.65

31.08.2006

10.04.2006

27.12.2006

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Valmieras sporta skola

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

6.59 6.20

Tartu Spordiselts “Kalev”

Tartu Spordiselts “Kalev”

Valmieras sporta skola

06.07.2003 Spordiklubi Leksi 44

26.08.1997 Tartu Spordiselts “Kalev”

38.35

35.44

51.40

46.86

43.32

36.31

7.00

43.31

38.10

59.65

40.93

39.96



39.96
3. Arlis Hunt
29.33

TAISKASVANUD M odavise

1. Eduard Ulevain
55.20
2. Arlis Hunt
33.40

SEENIOR M kuulitduge

1. Airos Lain

10.61 X X

SEENIOR M odavise

1. Airos Lain
41.30

SEENIOR M kettaheide

1. Mart Muru
47.78

2. Priit Pakko
38.94

Peakohtunik Jaan Tiitsaar

07.05.2005 Tartu Spordiselts “Kalev”

04.02.1997 Tartu Spordiselts “Kalev”

07.05.2005 Tartu Spordiselts “Kalev”

15.06.1983 Tartu Kevek
10.46 X X

15.06.1983 Tartu Kevek

10.11.1989 TU ASK

06.10.1984 TU ASK

Sekretar Anna-Liisa Kangsepp ja Karoliina Kask

Teadvustaja Peeter Randaru

Heitealade korraldaja Kaire Nurja

Peakorraldaja Andrus Mutli

29.33

55.20

33.40

10.61

41.30

47.78

38.94



